
Nos produits Gluten Œufs Lait Arachides Fruits à Coque Soja Sésame Lupin Sulfites Moutarde Céleri Mollusques Crustacé Poisson

PIZZAS CLASSIQUES MARINARA X (blé) X X X X X X
FUNGHI X (blé) X X

MARGHERITA X (blé) X X
NAPOLITANA X (blé) X X X

PICCANTE X (blé) X X
GORGONZOLA X (blé) X X X

REGINA X (blé) X X X X
QUATRO STAGIONI X (blé) X X
CINQUE FORMAGGI X (blé) X X

PIZZAS ESPECIALE DIAVOLA X (blé) X X
DI BUFALA X (blé) X X

COPPA X (blé) X X X X X X
MARANELLO X (blé) X X X

SERRANO X (blé) X X (Pistache) X X X
TIVOLI X (blé) X
CAPRI X (blé) X X X X X

TARTUFO X (blé) X X
PIZZAS MOMENTO BIANCA X (blé) X X X X

POLLO X (blé) X X
FICHI X (blé) X X X X

RIMINI X (blé) X X X
LICATA X (blé) X X X

PIZZA ENFANT PICCOLO (Menu Bambino) X (blé) X X X X
DIP SAUCES CLASSIQUE AIL X

CHAMPIGNON X X X
SPICY

SAUCE PIQUANTE X
BASES TOMATE

BLANCHE X
AVOCAT X X

SALADES PETITE SALADE 
PRIMAVERA X (blé) X X

CAPRA X (blé) X
BENEVENTO X (blé) X X
CAMPANA X (blé) X X X X

PANUOZZO PANUOZZO FUNGHI X (blé) X X X X X
PANUOZZO CLASSIQUE JAMBON X (blé) X X X X X
PANUOZZO CLASSIQUE COPPA X (blé) X X

PANUOZZO CLASSIQUE AUBERGINE X (blé) X X
PANUOZZO SPICY JAMBON X (blé) X X X X
PANUOZZO SPICY COPPA X (blé) X X

PANUOZZO SPICY AUBERGINE X (blé) X X
APÉRO PLANCHE X (blé) X X X X

PAIN À L'AIL X (blé) X
DESSERT MOUSSE AU CHOCOLAT X X X

COOKITALIE X X X X X X X
TIRAMISU X X X X

COOKIE X X X
MUFFIN CAPPUCCINO X (blé) X X
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TABLEAU DE PRÉSENCE DES 14 ALLERGENES
PROVOQUANT DES ALLERGIES OU DES INTOLERANCES



MUFFIN CITRON X X X
PROFITEROLE X X X X

SUNDAE SUNDAE (NATURE) X
MINI SUNDAE SMARTIES X

TOPPING / SAUCES COULIS CHOCOLAT NOISETTE X X X
COULIS CARAMEL X

CACAHUETES GRILLEES X X X X
SMARTIES X X
PISTACHE X

BRISURE COOKIE X X X

Nos produits Gluten Œufs Lait Arachides Fruits à Coque Soja Sésame Lupin Sulfites Moutarde Céleri Mollusques Crustacé Poisson

BOISSONS BIERE X
VIN X

BOISSONS CHAUDES CAPPUCCINO X
CIOCCOLATO X X X X X X X
MOCACCINO X X X X X X X

LATTE MACCHIATO X

ORIGINE DES VIANDES POULET UNION EUROPÉENNE
CHORIZO UNION EUROPÉENNE

JAMBON BLANC FRANCAISE 
SERRANO UNION EUROPÉENNE

COPPA UNION EUROPÉENNE
JAMBON DE PARME ITALIE

« Cette information concernant les allergies et les intolérances est disponible dans votre restaurant Coppa. Ce tableau recense les 14 ingrédients allergènes présents dans les produits de la carte des restaurants Coppa, 
selon l’annexe II du Règlement Européen N°1169/2011. Ces informations ont été établies sur la base des déclarations de nos fournisseurs relatives à la composition de leurs produits. La composition des produits peut se 
voir modifiée, c’est pourquoi nous vous invitons à consulter régulièrement ce tableau. Toutefois, nous ne pouvons pas exclure une présence accidentelle d’ingrédients allergènes autres que ceux déjà signalés dans nos 
produits lors de la fabrication. »

PRECISIONS :
1) Céréales contenant du Gluten : Blé, seigle orge, avoine, épeautre et kamut (à l’exception des sirops de glucose)
2) Fruits à coques : Amandes, noisettes, noix, noix de cajou, noix de Pécan, noix du Brésil, Pistaches, noix de Macadamia ou du Queensland
3) Sulfites : À mentionner uniquement si la concentration d’anhydride sulfureux et de sulfites est supérieure 10 mg/kg ou 10 mg/litre dans les plats servis

PRODUITS SANS ALLERGENES :
Nos légumes : Salade roquette, champignons, avocat, ail, poivre noir, basilic, olives noires, câpres, tomates cerises, artichauts, aubergines
Nos viandes : Jambon blanc, Coppa
Nos boissons chaudes et froides : Chistaline, San Pellegrino, Breizh Cola, Thé Glacé Charitea, Limonade Lemonaid - Ristretto, Espresso, Longo, Doppio Espresso, Breizh cola, Thés noir / vert / rooibos
Nos sauces : Sauce tomate, Huile Basilic, Miel, Huile d’olive
Nos toppings : Fraise, Fruits de la Passion, Sirop Vanille
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